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 Kommunfullmäktige 

 

Svar på motion av Marie Fridén (M) och Oliver Öberg 
(M): Bemannad parklek året runt på Stadsparkens 
lekplats. 

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta 

Motionen förklaras besvarad.            

Ärendet i sin helhet 

Marie Fridén (M) och Oliver Åberg (M) har vid Kommunfullmäktiges 
sammanträde 2016-12-21 lämnat in rubricerad motion. Motionen har skickats 
på remiss till Tekniska nämnden, Förskolenämnden och Fritids- och 
folkhälsonämnden.  

Tekniska nämnden tillstyrker förslaget till bemannad parklek med beaktande att 
i nämndens uppdrag ingår inte att vara utförare utan hänvisar till annan aktuell 
nämnd. Nämnden är dock helt enig med intentionerna i motionen, att lek och 
rörelse är mycket viktigt för barn och ungdomar. Däremot ingår inte att hålla 
med utbildad personal för t.ex. parklek då det inte ligger inom Tekniska 
nämndens ansvarsområde. Det finns ytterligare fyra lekplatser som skulle kunna 
vara aktuella för parklek – Annelundsparken, Ramnaparken, Fjärdingsparken 
och Sjöboparken. Därför skulle en ambulerande parklek vara ett alternativ. 

Förskolenämnden avslår förslaget. 
Nämnden anser att verksamheten skulle kunna vara framkomlig inom 
verksamhetsområdet Öppen förskoleverksamhet. Verksamhetsformen styrs av 
Skollagen (kap 25) och vänder sig till barn som inte är inskrivna i förskola 
tillsammans med förälder eller annan vuxen som följer med barnet. Den kan 
också vara ett komplement till förskola och pedagogisk omsorg. Öppen 
förskolas uppgift är att erbjuda barn en god pedagogisk gruppverksamhet i nära 
samarbete med de vuxna besökarna. Samtidigt får de vuxna möjlighet till 
kontakt och gemenskap. Besökarna är inte inskrivna utan avgör själva när och 
hur ofta de vill delta. Nämnden ser ett behov av att bredda de aktiviteter och 
insatser som idag ligger inom ramen för den öppna förskoleverksamhet. 
Verksamhetsområdet för förskolan innefattar barn 0-5 år, eller längst till dess 
att inträde i grundskolan sker. Nämnden anser att Fritids- och 
folkhälsonämnden är ansvarig för den grupp som motionen avser. 
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Fritids- och folkhälsonämnden avstyrker motionen.  

Fritids- och folkhälsonämnden är positiv till idén om bemannad parklek. Det 
kan med fördel utvecklas i samverkan med de idéburna organisationerna. 
Förvaltningen har också i samband med utredningen kring aktivitetsplatser som 
antogs i januari 2017 föreslagit att man skall prova ”bemannade aktiviteter” för 
att öka tillgängligheten för fler. 

Förvaltningen ser dock ett ännu större behov av bemannade parklekar i 
områden som inte är så ”resursstarka”, där barn och ungas rörelse är lägre än 
genomsnittet och där den direkta närvaron av vuxna på aktivitetsplatser inte är 
lika stor som i centrum varvid förslaget är att remissen avstyrks.  

Om det blir aktuellt med parklek i Stadsparken skulle detta kunna utvecklas i 
samarbete med de idéburna inom ramen för ”Överenskommelsen”. 
Fritidsbanken är en befintlig verksamhet på Norrby som redan idag lånar ut 
idrottsutrustning såsom föreslås, i motionen, att en parkvärd skall göra. ”Sports 
For You” är en annan verksamhet inom ramen för SISU som åker runt och 
arrangerar aktiviteter i staden.  

Kommunstyrelsen kan konstatera att de tre remissinstanserna i grunden är 
positiva till åtgärder som främjar ökad rörelse och aktivitet bland våra 
ungdomar. Fritids- och folkhälsonämnden pekar på olika sätt att tillgodose 
behoven, bl.a. samverkan med de idéburna organisationerna. Kommunstyrelsen 
välkomnar sådana initiativ som sker på frivillighetsbasis och bygger på ett 
underifrånperspektiv. Detta är bättre än att Kommunfullmäktige ger formella 
uppdrag. Fritids- och folkhälsonämnden redovisar också att behoven av ev. 
insatta personalresurser är större på andra områden än just Stadsparken. Denna 
bedömning är givetvis en fråga för Fritids- och folkhälsonämnden att bedöma 
och Kommunstyrelsen ser positivt på sådana initiativ. 

Beslutsunderlag 

1. Beslutsförslag 
2. Fullmäktigeskrivelse 
3. Bilagor 
-Motion från Marie Fridén (M) och Oliver Öberg (M) 
-Remissvar från Fritids- och folkhälsonämnden, Förskolenämnden och 
Tekniska nämnden 
   
 

Malin Carlsson 

Kommunalråd 

   Magnus Widén 

   Ekonomichef 

 



Motion  2016-12-21 
Moderaterna   Kommunfullmäktige 

 
Bemannad parklek året runt på Stadsparkens lekplats 
 
Vardaglig fysisk aktivitet har stor betydelse för vårt välbefinnande och vår hälsa. Det är 
därför viktigt att skapa miljöer som medverkar till goda vanor redan i tidig ålder. För att ge så 
god möjlighet till fysisk aktivitet som möjligt bör det finnas ett bra utbud av säkra, trygga och 
intressant lekplatser för barn i alla åldrar. 
 
På Förskolenämnden sammanträde i december lämnade allianspartierna genom 
Moderaterna förslag på ett ”Barnens hus” i Orangeriet. Förutsättningar för ett ”Barnens hus” 
i Orangeriet är bra. För att utveckla idén ytterligare vill vi inkludera den nybyggda och 
modern lekplats alldeles intill för bemannad parklek året runt.  
 
En bemannad parklek är en långsiktig investering, inte minst för de barn som behöver 
särskilt stöd på fritiden. I både Göteborg (Plikta) och Stockholm (Humlegården) har parklek 
initieras med väldigt gott resultat. Parklek innebär fantasifulla miljöer som lockar både 
gammal och ung till lek, rörelse och möten - detta med tillgänglig personal nästan alla dagar 
året runt. Om man tittar på Göteborg och Stockholm bör en parklek innehålla t.ex. 
lekredskap, utegym, boulebana, pingisbord, plats för picknick och träning. I anslutning till 
området bör det även finnas möjlighet till grillning samt lån av mikrovågsugn, skötbord och 
toaletter. Lekredskapen ska gå att använda av personer med fysisk funktionsnedsättning och 
underlagen bör även vara tillgänglighetsanpassade. Något som ligger väl i linje med det 
framträdande tillgänglighetsarbete Borås stad gör och har fått pris för. 
 
Personalen finns huvudsakligen till på lekplatsen för att låna ut cyklar, spel och lekredskap 
samt ordna aktiviteter för barnen och ungdomarna. Det är själva bemanningen som är 
parkleken och innebär en öppen fritidsverksamhet för framförallt utomhusaktiviteter. 
Personalen ska inte ha något omsorgsansvar för barnen, som på exempelvis en förskola. 
Istället finns de på plats för att inspirera till lek och hålla i aktiviteterna 
 
Kommunfullmäktige föreslås besluta: 
Ge Tekniska nämnden och Förskolenämnden i uppdrag att i samarbete ta fram ett förslag på 
parklek med bemanning, i likhet med vad som finns i Göteborg och Stockholm, till 
Stadsparkens lekplats. 
 
 
För Moderaterna i Kommunfullmäktige 
Marie Fridén (M), 1:e vice ordförande i Förskolenämnden 
Oliver Öberg (M), 1:e vice ordförande i Tekniska nämnden 
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 Datum 

2017-02-14 
Diarienummer 

2017/FF0009  819 
 
 
Malin Andersson, 033 – 35 73 61 

  

  
Kommunstyrelsen  

 

 
 
 

Svar på remiss - Bemannad parklek åter runt på 
Stadsparkens lekplats 
Kommunstyrelsens diarienummer: 2016/KS0819 
 
 

Nämndens beslut (tillstyrkan, avstyrkan, avstår från 
yttrande) 

Fritids- och folkhälsonämnden avstyrker förslaget. 
 

Nämndens yttrande i sammanfattning 
Nämnden har mottagit en motion där Tekniska nämnden och Förskolenämnden i 
samarbete föreslås ta fram ett förslag på parklek med bemanning, i likhet med vad som 
finns i Göteborg och Stockholm, till Stadsparkens lekplats. 

 
Fritids- och folkhälsonämnden är positiv till idén om bemannad parklek. Det kan med 
fördelas utvecklas i samverkan med de idéburna organisationerna. Förvaltningen ser 
dock ett ännu större behov av bemannade parklekar i områden som inte är så 
”resursstarka”, där barn och ungas rörelse är lägre än genomsnittet och där den direkta 
närvaron av vuxna på aktivitetsplatser inte är lika stor som i centrum varvid förslaget 
är att remissen avstyrks. 

 
Om det blir aktuellt med parklek i Stadsparken skulle detta utvecklas i samarbete med 
de idéburna inom ramen för Överenskommelsen. Fritidsbanken är en befintlig 
verksamhet på Norrby som redan idag lånar ut idrottsutrustning såsom föreslås, i 
motionen, att en parkvärd skall göra. ”Sports For You” är en annan verksamhet inom 
ramen för SISU som åker runt och arragerar aktiviteter i staden.  

 

Nämndens yttrande i helhet 
Fritids- och folkhälsoförvaltningen är positiv till idén om bemannad parklek och tror 
också detta är ett bra sätt att främja rörelse och motverka den stillasittande livsstil som 
ökar i Sverige. Parklek skulle också öka tillgängligheten för fler barn och unga. 
Förvaltningen har i samband med utredningen kring aktivitetsplatser som antog i 
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 Datum 

2017-02-14 
Diarienummer 

2017/FF0009  819 
 
 
Malin Andersson, 033 – 35 73 61 

  

  
Kommunstyrelsen  

 

 
 
 

januari 2017 föreslagit att man skall prova ”bemannade aktiviteter” (parklek) på 
förvaltningens aktivitetsplatser för att öka tillgängligheten för fler.  

 
Förvaltningen ser dock ett ännu större behov av bemannade parklekar i områden som 
inte är så ”resursstarka”, där barn och ungas rörelse är lägre än genomsnittet och där 
den direkta närvaron av vuxna på aktivitetsplatser inte är lika stor som i centrum 
varvid förslaget är att remissen avstyrks. 

 
Om det blir aktuellt med parklek i Stadsparken skulle detta utvecklas i samarbete med 
de idéburna inom ramen för Överenskommelsen. Fritidsbanken är en befintlig 
verksamhet på Norrby som redan idag lånar ut idrottsutrustning såsom föreslås, i 
motionen, att en parkvärd skall göra. ”Sports For You” är en annan verksamhet inom 
ramen för SISU som åker runt och arragerar aktiviteter i staden. 
 
 
 
 
 
 
Ordförande 
Ida Legnemark (V) 
 
    Förvaltningschef 
    Tommy Jingfors 
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                                                                   PROTOKOLLSUTDRAG 

                                                                 Sammanträdesdatum  
                                                                       2017-02-20 
 
 

 

§ 36             2017/FF0009  819 
Yttrande över motion - Bemannad parklek året runt på Stadsparkens lekplats; 
Motion av Marie Fridén (M) och Oliver Öberg (M) 

  
Fritids- och folkhälsonämnden har beretts tillfälle att yttra sig över motionen Bemannad parklek 
året runt på Stadsparkens lekplats, Marie Fridén (M) och Oliver Öberg (M). Enligt motionärerna 
är en bemannad parklek en långsiktig investering, inte minst för de barn som behöver särskilt stöd 
på fritiden. Parklek innebär fantasifulla miljöer som lockar både gammal och ung till lek, rörelse 
och möten - detta med tillgänglig personal nästan alla dagar året runt. 
 
Fritids- och folkhälsoförvaltningen är positiv till idén om bemannad parklek. Det kan med fördel 
utvecklas i samverkan med de idéburna organisationerna. Förvaltningen ser dock ett ännu större 
behov av bemannade parklekar i områden som inte är så ”resursstarka”, där barn och ungas 
rörelse är lägre än genomsnittet och där den direkta närvaron av vuxna på aktivitetsplatser inte är 
lika stor som i centrum varvid förslaget är att remissen avstyrks. 
 
Om det blir aktuellt med parklek i Stadsparken skulle detta utvecklas i samarbete med de idéburna 
inom ramen för Överenskommelsen. Fritidsbanken är en befintlig verksamhet på Norrby som 
redan idag lånar ut idrottsutrustning såsom föreslås, i motionen, att en parkvärd skall göra. ”Sports 
For You” är en annan verksamhet inom ramen för SISU som åker runt och arragerar aktiviteter i 
staden.  
 
Yrkanden: 
 
Ordförande Ida Legnemark (V) yrkar att Fritids- och folkhälsonämnden beslutar enligt Fritids- 
och folkhälsoförvaltningens förslag över rubricerad motion. 
 
Annette Nordström (M) yrkar att Fritids- och folkhälsonämnden beslutar att tillstyrka rubricerad 
motion. 
 
Ordföranden ställer de båda förslagen mot varandra och finner att Fritids- och folkhälsonämnden 
beslutat i enlighet med det upprättade förslaget. 
 
Omröstning begärs. 
 
Propositionsordning 
Följande voteringsproposition fastställs: Den som bifaller ordförandens förslag röstar ja och den 
som bifaller Annette Nordströms (M) förslag röstar nej. Vinner nej har Annette Nordströms (M) 
förslag bifallits.  
 
Vid omröstning röstas ja av Ida Legnemark (V), Cecilia Andersson (C), Henrik Yrlid (S), Ulla-Britt 
Möller (S), Erik Johnson (MP), Ingela Hallgren (KD) samt nej av Annette Nordström (M), Lars 
Andersson (M) och Jessica Lindström (SD). 
 
Fritids- och folkhälsonämnden har med sex röster mot tre beslutat i enlighet med ordförandes 
förslag. 
                                                                                                                                               Forts. 
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Forts. § 36 
 
 
Beslut 
Fritids- och folkhälsonämnden avstyrker motionen Bemannad parklek året runt på Stadsparkens 
lekplats; Marie Fridén (M) och Oliver Öberg (M). 

 
 

Vid protokollet  
 
 

 

Johanna Jönsson Tommy Jingfors 
Nämndsekreterare Förvaltningschef 

 
Justeras 2017-02-23  
 
   

 
 

Ida Legnemark (V) Annette Nordström (M) 
Ordförande  

 
Justeringen tillkännagiven på kommunens anslagstavla 2017-02-24. 
 
Rätt utdraget intygar: 
 
 
 
Johanna Jönsson 
Nämndsekreterare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PROTOKOLLSUTDRAG 1 (2) 
 Sammanträdesdatum 
 2017-02-02 
 
 

§ 8 Dnr 2017/FN0001 332 

Motion – Bemannad parklek året runt på Stadsparkens  lekplats  
Kommunstyrelsen har till Förskolenämnden översänt rubricerad motion för yttrande. I 
motionen föreslås Kommunfullmäktige besluta att ge Tekniska nämnden och 
Förskolenämnden i uppdrag att i samarbete ta fram ett förslag på parklek med 
bemanning, i likhet med vad som finns i Göteborg och Stockholm, till Stadsparkens 
lekplats. 
 
Yrkanden 
Den rödgröna gruppen i Förskolenämnden Leif Johansson (S), Linda Ikatti (S), Robert 
Sandberg (S), Eva Andersson (S), Lisa Tjärner (V) och Bo-Göran Gunnarsson (MP) yrkar 
att Förskolenämnden avslår motionen Bemannad parklek året runt på Stadsparkens 
lekplats.  
 
Alliansgruppen i Förskolenämnden Marie Fridén (M), Mattias Karlsson (M), Niklas 
Arvidsson (KD) och Stefan Medin (M) yrkar att Förskolenämnden bifaller 
alliansgruppens alternativa beslutsförslag (se bilaga 2 till protokollet).  
 
Ordföranden ställer de båda förslagen mot varandra och finner att Förskolenämnden 
beslutat i enlighet med den rödgröna gruppens yrkande. 
 
Omröstning begärs. Förskolenämnden godkänner följande propositionsordning: 
Ja innebär bifall till den rödgröna gruppens yrkande. 
Nej innebär bifall till alliansgruppens yrkande. 
 
Omröstningsresultat: 
Ledamot/tjänstgörande 
ersättare 

Ja-röst Nej-
röst 

Avstår 
från att 
rösta 

Leif Johansson (S) X   
Marie Fridén (M)  X  
Linda Ikatti (S) X   
Robert Sandberg (S) X   
Eva Andersson (S) X   
Lisa Tjärner (V) X   
Bo-Göran Gunnarsson (MP) X   
Mattias Karlsson (M)  X  
Niklas Arvidsson (KD)  X  
Leif Häggblom (SD)  X  
Stefan Medin (M)  X  
Antal röster: 6 5  

 
Förskolenämnden har således med 6 röster mot 5 beslutat i enlighet med den rödgröna 
gruppens yrkande. 
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 Sammanträdesdatum 
 2017-02-02 
 
 

 
Alliansgruppen i Förskolenämnden reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget 
förslag. 

 
Beslut: 
Förskolenämnden beslutar att avslå motionen ”Bemannad parklek året runt på Stadsparkens 
lekplats”.  
 
Upprättad tjänsteskrivelse sänds som Förskolenämndens yttrande till Kommunstyrelsen.  

 
Vid protokollet 
Emelie Hansson 
Nämndsekreterare 
 
Justeras 
Leif Johansson  Niklas Arvidsson 
Ordförande 
 
Justeringen tillkännagiven på kommunens anslagstavla den 8 februari 2017. 
 
Rätt utdraget intygas i tjänsten: 
 
 
 
Emelie Hansson 
Nämndsekreterare 
 
 
 



ALTERNATIVT BESLUTSFÖRSLAG 
FÖRSKOLENÄMNDEN  2017-02-02 

 

Yttrande över motion ”Bemannad parklek året runt på Stadsparkens 
lekplats  
 
Förslag till beslut 
Förskolenämnden föreslås besluta: 
1. Motionen ”Bemannad lekpark året runt på Stadsparkens lekplats” tillstyrkes. 
2. Upprättat yttrande sänds som Förskolenämnden yttrande till Kommunfullmäktige. 
 
Yttrandet i sin helhet 
I motionen ”Bemannad lekpark året runt på Stadsparkens lekplats” föreslås Kommunfullmäktige 
besluta att ge Tekniska nämnden och Förskolenämnden i uppdrag att i samarbete ta fram ett 
förslag på parklek med bemanning, i likhet med vad som finns i Göteborg och Stockholm, till 
Stadsparkens lekplats. 
 
I motionen framgår att syftet är att främja fysisk aktivitet i tidig ålder i trygga och säkra 
lekmiljöer. Personalen ska huvudsakligen finnas på lekplatsen för att låna ut lekredskap samt 
ordna aktiviteter för barn och ungdomar. Då inget omsorgsansvar finns riktar sig insatsen således 
åt barn i sällskap med föräldrar eller andra vuxna med ansvar för barnen.  
 
I motionen hänvisas till lekparkerna Plikta i Göteborg samt Humlegården i Stockholm. Enligt 
kommunernas hemsidor riktar sig lekparken i Göteborg främst till barn i åldrarna 6-16 år och är 
en s.k. Öppen fritidsverksamhet medan lekparken i Humlegården är öppen för barn i alla åldrar. 
 
Förskolenämnden anser att verksamheten skulle kunna vara framkomlig att bedriva inom ramen 
för Öppen förskoleverksamhet. Verksamhetsformen styrs av Skollagen (kap 25) och vänder sig 
till barn som inte är inskrivna i förskola tillsammans med förälder eller annan vuxen som följer 
med barnet. Den kan också vara ett komplement till förskola och pedagogisk omsorg.  
 
Förskolenämnden ser ett behov av att bredda de aktiviteter och insatser som idag ligger inom 
ramen för den öppna förskoleverksamheten och ser att motionen pekar på ett förslag som skulle 
vara intressant att utreda vidare.  
 
Förskolenämnden föreslås därför tillstyrka motionen ”Bemannad lekpark året 
runt på Stadsparkens lekplats”. 
 
För Allianspartierna 
Marie Fridén (M) 1:e vice ordförande 
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Marie Gerdin 
Verksamhetschef 

 

Yttrande över motion ”Bemannad parklek året runt på  
Stadsparkens lekplats 

 
Förslag till beslut 
Förskolenämnden föreslås besluta: 

1. Motionen ”Bemannad parklek året runt på Stadsparkens lekplats” avslås. 
2. Upprättad tjänsteskrivelse sänds som Förskolenämndens yttrande till 

Kommunsyrelsen.  

 

Yttrandet i sin helhet 
I motionen ”Bemannad parklek året runt på Stadsparkens lekplats” föreslås 
Kommunfullmäktige besluta att ge Tekniska nämnden och Förskolenämnden 
i uppdrag att i samarbete ta fram ett förslag på parklek med bemanning, i 

likhet med vad som finns i Göteborg och Stockholm, till Stadsparkens 
lekplats. 

I motionen framgår att syftet är att främja fysisk aktivitet i tidig ålder i trygga 
och säkra lekmiljöer. Personalen ska huvudsakligen finnas på lekplatsen för 
att låna ut lekredskap samt ordna aktiviteter för barn och ungdomar. Då inget 

omsorgsansvar finns riktar sig insatsen således åt barn i sällskap med 
föräldrar eller andra vuxna med ansvar för barnen. 

I motionen hänvisas till lekparkerna Plikta i Göteborg samt Humlegården i 
Stockholm. Enligt kommunernas hemsidor riktar sig lekparken i Göteborg 

främst till barn i åldrarna 6-16 år och är en s.k. Öppen fritidsverksamhet 
medan lekparken i Humlegården är öppen för barn i alla åldrar.  

Förvaltningen ser att verksamheten som skulle kunna vara framkomlig inom 
givet verksamhetsområde är Öppen förskoleverksamhet. 

Verksamhetsformen styrs av Skollagen (kap 25) och vänder sig till barn som 
inte är inskrivna i förskola tillsammans med förälder eller annan vuxen som 
följer med barnet. Den kan också vara ett komplement till förskola och 

pedagogisk omsorg. Öppen förskolas uppgift är att erbjuda barn en god 
pedagogisk gruppverksamhet i nära samarbete med de vuxna besökarna. 



 

 2(2) 

Samtidigt får de vuxna möjlighet till kontakt och gemenskap. Besökarna är 

inte inskrivna utan avgör själva när och hur ofta de vill delta. 

Den öppna förskolan bör vara rolig och stimulerande för barnen och ta till 
vara deras nyfikenhet och lust att lära. Lek och skapande bör ges stort 
utrymme. Verksamheten bör utformas både efter barnens och de vuxna 

besökarnas behov. 

Förvaltningen ser ett behov av att bredda de aktiviteter och insatser som idag 

ligger inom ramen för den öppna förskoleverksamhet. Verksamhetsområdet 
för förskoleförvaltningen innefattar barn 0-5 år, eller längst till dess att 

inträde i grundskolan sker. Förvaltningen anser att Fritid- och 
folkhälsonämnden är ansvarig för den grupp som motionen avser.  

Förskolenämnden förelås därför avslå motionen ”Bemannad parklek året 
runt på Stadsparkens lekplats”. 
 

Samverkan 
Ärendet har inte varit föremål för samverkan i FSG. 

 
FÖRSKOLEFÖRVALTNINGEN 

 

Pernilla Bjerkesjö 
Förvaltningschef 

 

 

Bilaga 1. Motionen ”Bemannad parklek året runt på Stadsparkens lekplats”. 

 



REMISSVAR 
Sida 
1(1) 

Tekniska nämnden 
Anton Spets 357422 

2017-02-17 Dnr 2017/5   341 1 

Kommunstyrelsen 

Yttrande Bemannad parklek året runt på 
Stadsparkens lekplats 
Kommunstyrelsens diarienummer: 2017/TEK0005 

Nämndens beslut 
Tekniska nämnden tillstyrker förslaget till bemannad parklek med beaktande att i 
nämndens uppdrag ingår inte att vara utförare utan hänvisar till annan aktuell nämnd. 

Nämndens yttrande 
Nämnden är helt enig med intentionerna i motionen, att lek och rörelse är mycket 
viktigt för barn och ungdomar. I parkenhetens uppdrag kopplat till lek så ingår att 
projektera, upphandla, bygga och förvalta stadens samtliga lekplatser inom parkmark. 
Till uppdraget hör också att underlätta och informera om möjligheterna till lek och 
friluftstliv. Däremot ingår inte att hålla med utbildad personal för t.ex. parklek då det 
inte ligger inom Tekniska nämndens ansvarsområde. 

Verksamhet som kan kopplas till Orangeriet är en god idé. Under våren 2017 kom-
mer Kulturnämnden att överta ansvaret för verksamheten och där kan kanske aktivi-
terer som parklek ingå.  Under vintern har ett framgångrikt sammarbetet mellan Borås 
Stad och föreningen Sisu Idrottutbildarna pågått. Detta har gjort att det har funnits 
möjligheter att låna skridskor för att åka på isbanan i stadsparken. Kanske är före-
ningen intresserad av ett fortsatt sammarbete även sommartid.  

Då Stadsparken redan är mycket trång och flera verksamheter redan slåss om att få 
använda de ytor som parken har att erbjuda. Således kan det inte bli aktuellt att upp-
föra ytterligare lekutrustning utan att Stadsparkens totala allmänna yta utvidgas.  

Det finns ytterligare tfyra lekplatser som skulle kunna vara aktuella för parklek –  
Annelundsparken, Ramnaparken, Fjärdingsparken och Sjöboparken. Därför skulle en 
ambulerande parklek vara ett alternativ då fler barn kan få möjlighet att delta i aktivi-
teterna och utbudet i våra parker ökar i fler stadsdelar än centrum.  

TEKNISKA NÄMNDEN I BORÅS  

Rose-Marie LiljenbyAndersson 

Gunnar Isackson 
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